



NOTA DE ESCLARECIMENTO

A Presidente da Comissão vem por meio deste fazer a correção do valor dos itens 53, 54 e 67 da Chamada Pública 001/2018, devido ao equívoco na hora de digitação.

Onde se lê no item 53	valor de R\$ 5,40	o kg	lê-se R\$ 13,50	kg.
Onde se lê no item 54	valor de R\$ 5,45	o kg	lê-se R\$ 13,63	kg.
Onde se lê no item 57	valor de R\$ 11,43	unid.	lê-se R\$ 0,80	unid.

As demais informações permanecem inalteradas.

PÂMELA MEDEIROS
PRESIDENTE